MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Feliz

Departamento de Extensão

Rua Princesa Isabel, 60 - Bairro Vila Rica – Feliz/RS - CEP: 95770-000
https://ifrs.edu.br/feliz/ - E-mail: dex@feliz.ifrs.edu.br

1

EDITAL Nº 16/2021 – PROJETOS DE EXTENSÃO VOLTADOS À ARTE E À CULTURA

RELAÇÃO DE INSCRITOS(AS) PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO

O Diretor-geral do campus Feliz do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul (IFRS) torna público a relação de inscritos(as) para a seleção de bolsistas do Programa

Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX) para atuarem em projeto de extensão voltado à arte e à cultura.

.

TÍTULO DO PROJETO DE

EXTENSÃO

COORDENAÇÃO NOME DISCENTE

ARTE, CERÂMICA E CULTURA

2021

Viviane Diehl

RITA DE CÁSSIA VIEIRA GÓIS MACIEL

LUCAS KLEIN KOCHHANN

DANIELLY DE OLIVEIRA SCHAEFFER

MILENE BACK JUWER

GABRIELA SPOHR

Feliz/RS, 24 de junho de 2021.

Marcelo Lima Calixto

Diretor-Geral do Campus Feliz do IFRS

Portaria nº 153/2020

O original encontra-se assinado na Direção do campus.